gonis , concessa eidein praesuli abbalia s. Timolhei cum unius

tanlum praebenda clerici. (Flodoard. a. 928.) S)er ^apjl l}atte

ben 93ii'djof t. ©oiffonö mit ber ölt)eimfer=^Dminif}ration beaufiragt,

aaS @r operbcrt nnUfürlidj abgeönbcrt ju ^aben fdjcint

(5. 490. (kk. 8.) Anno gratiae nongenteiimo septimo, Rex

magnificus Edwardus, congregalo exeicilu ropioso, subjuija\it iibi

Easisexiam, Eastangliam, Merciam, Norlluinibriam cum mullis aliis

provinciis , quas Dani mullo (empöre possederant , et omncs ex

eorum dominio potenter exiorsil. Scolorum eliam , Cuinb'oruni,

et Galwallensium , omniumque ücridenlaliuin BriUmum Oiic.'^, et

eorum Reges, in dedilionem acccpit; et sie cum gloria et liunore

ad propria remeavit. (\Veslni(»na.st

)

@. 490. (kk. 10.) Anno Christi 924 Rex Angioium Ead-

vvardus , cognomenlo Senior, qui cunclis Brilanniam iucolentibus,

Walanorum, Scolorum, Cumbroruin, Galwalleiisiuiii , et Daiiorum

11*
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populis potenter praefuit, post multas res gestas , anno regni sui

vigesimo quarto, in villa Regia Farendona nuncupata, diem clausit

extremum (Vigorniensis.) *lltt)elfian folgte. Secundus filius

Edoardi fuit Ethelwardus, ex Elfleda, filia Comitis Ethelini, literis

apprime institulus , multumque Elfredum vultu et moribus praefe-

rens, sed cito post genitorem inorte subtraclus. (Malmesbur.)

<S. 490. (kk. H.) Edwardus Rex . . . . migrauit a corpore

apud /franlittite, et AIfwarde filius elus cito post patrem defecit apud

(Drineforbf, et sepulti sunt apud HDInctflre. Nee multo ante Sedrix

Rex lIlorl)l)ttmbrf occiderat fiatrem suum Nigellum, quo scelere pa-

Irato Rex Reginaldus conquisiuerat (Itonirtoic (8)orf)- (Henr. Hun-

lind. Hist. 1. V.) Niel Rex occisus est a fratre Sithrico. (Roger

de Hoveden bei 5. 910!) A. 915 Egelfleda Merciorum Domina

insignis prudentiae et iustitiae virtutisque eximiae foemina octauo

anno, ex quo sola regnum Merciorum strenuo moderamine rexit,

19 kalend. Julii obiit, et vnicam fiiiam suam Elfwinam ex Etheredo

subregulo susceptam haeredem regni reliquit; cujus corpus Gla-

uornam delatum in ecclesia s. Petri est honorifice tumuJatum etc.

(R. de Hoveden.)

<S. 491. (kk. 11.) Qlt{;e(fian irtrb fe^r gerühmt: de hoc Rege

non invalida apud Anglos fama seritur : quod nemo legalius, vel

litteratius Rempublicam admlnistrarit. — Edoardus filias suas ita

instituerat, ut literis omnes ab infantia maxime vacarent^ mox

etiam colum et aeum exercere consuescerent, ut his artibus pudice